

Toiminnan järjestäjä Helsingin kaupunki					Päivämäärä				
Yhteyshenkilöt Irina Pellikka, rehtori Kati Aalto, aluepäällikkö, Antti Lehto-Raevuori, aluepäällikkö					31.5.2023 ALUSTAVA				
Hanke									
Vuoniityn pk/ Heteniityntien toimipiste									
Laskennallinen mitoituseriaate					Kokonaismitoitus				
alkuopetus					Oppija-/ tilapaikkamäärä yht. 303 hlöä				
Koulu	1-2 lk	3-4 lk	7-9 lk	erityisluokat	Henkilökunnan ohjeellinen mitoitus yht. 50 hlöä				
Oppilasmäärä	112	112	0	16	yht. 240 hlöä				
Ryhmäkoko*	22	22	22	8					
Kotipaikat (kpl)	5	5	0	2	yht. 12 kpl				
* Kotipaikan laskennallinen ryhmäkoko					Koko tilaohjelman mitoitus				
Esiopetus					Toiminnallinen hym yht. 1919 hym2				
Oppilasmäärä				63	yht. 63 hlöä				
Ryhmäkoko				21	Toiminnallinen hym2 / oppija 6,3 hym2				
Kotipaikat (kpl)				3	yht. 3 kpl				
					Toiminnallinen htm2-arvio / oppija, johon ei sisälly toiminnallisen tilaohjelman ulkopuolisia tiloja 8,1 htm2				
					Hym sis. toiminnallisen tilaohjelman ulkopuolisilla tiloilla yht. 2064 hym2				
Henkilökunta					Yksikön erityispiirteet ja poikkeamat koulusuunnitteluohjeesta				
					Painotettu musiikinopetus 3-4 lk				
					Asukas- ja majoituskäyttö				
					Asukaskäytössä olevat tilat hankkeessa ovat vähintään sali oheistiloineen, taito- ja taideaineiden tilat, näyttämö, ravintolasali, taitotori ja vähintään kolme (3) intensiivisen työn tilaa ja kaksi (2) pienryhmätilaa tulee olla iltaisin taiteen perusopetuksen ja asukkaiden käytössä. Sali puku- ja pesutiloineen on majoituskäytössä.				
Opetushenkilökuntaa ja varhaiskasvatuksen henkilökuntaa					24				
Varhaiskasvatuksen henkilökuntaa					12				
Opinto-ohjaajia					2				
Oppilashuoltohenkilökunta (terveydenhoitaja, koululääkäri, kuraattori, psykologi)					1				
Hallintohenkilökunta (koulun rehtori / apulaisrehtori)					1				
Hallintohenkilökunta (päiväkodin johtaja, apulaisjohtaja)					1				
Koulusihteeri					1				
Ruokahuoltohenkilökunta					4				
Siivoushenkilökunta					4				
Kiinteistönhoitohenkilökunta					1				
Muu henkilökunta esim. leikkipuisto-ohjaajat					yht. 50 hlöä				

Kotipaikka Rauhallinen paikka, jossa mahdollisuus kokoontua 18-25 (perusopetus) oppijan ryhmässä.
Kaikille ryhmille tulee löytyä kotipaikat.

Oppimistilanteen ryhmäkoko Oppimistilanteen ryhmäkoko vaihtelee ainekokonaisuuksittain esim. turvallisuusyistyä.

Tilaohjelma - toiminnalliset tilat		Teoreettinen toiminnallinen hym2	Kaikki poikkeamat tulee perustella pedagogisesti ja toiminnallisesti (perustelut esitettävä ja hyväksyttävä käyttäjätoimialalla). Tavoitteellisesta kokonaishyötyalasta saa hyväksytyillä perusteilla poiketa enintään +/- 5 % Tilaryhmäkohtaisista hyötyalataavoitteista saa hyväksytyillä perusteilla poiketa enintään +/- 5 % Hyötyalasta poikkeavan tilaratkaisun tulee edistää toiminnan ja pedagogiikan toteutumista.
yhteensä		1919	
Tilaohjelman pinta-alat ovat toiminnan vaatimia toiminnallisia hyötyaloja. Toiminta-alueen läpi korttelista ja tiloista toiseen kulkemisen, pelastusviranomaisen vaatimien kulkureittien sekä käyttöturvallisuuden takaamiseksi vapaana pidettävien alueiden pinta-alat <u> eivät sisälly toiminnalliseen hyötyalaan.</u>			
KOULUN TILAT		1919 hym2	kts Oppimisympäristöjen tilasuunnitteluohje
1 Siirtymätilat		101 hym2	
Liikenne- ja aulatilat		ei ohjelmoitua pinta-alaa	Sisäänkäyntien, aula- ja liikennetilojen toiminnallisesta varustuksesta ja kalustuksesta vapaana pidettävät alueet niiltä osin kuin kulku tapahtuu poistumistielle tai tilasta toiseen liikkumiselle. Liikennetilat toteutetaan siten, ettei siirtyminen haittaa muuta toimintaa.
Oleskelu ja kohtaaminen		11	Kohtaamisia ja itsenäistä opiskelua tukevia kalustettavia alueita siirtymätilojen varrella sisältäen myös käsienpesu- ja kierrätyspisteitä.
Kenkäeteiset sekä esi- ja alkuopetuksen märkäeteinen		30	Kenkäsäilytys ja -pukeminen. Yhtä kenkäeteistä hyödyntää korkeintaan 150 lasta. (Huom! ei sis kulkualueita). Esi- ja alkuopetuksen kuivauskaapit
Naulakot ja reppulokerikot		60	
2 Yhteisölliset alueet		254 hym2	
Yhteisöllinen alue		12 hym2	
Yhteisöllinen sydän (ANDA)	perusopetus	10	Yhdistetään ruokasalin kabinettiin, siten että kabinetti voi toimia oppimisympäristönä.
Kotipaikat tavoite	0 kpl		
Oppimistilanteet	6...25 hlöä		
Pienkeittiö		2	
Näyttämö		72 hym2	
Näyttämötila		47	Nykyinen näyttämö. Näyttämö toteutetaan Esitys- ja musikkilätkä koulussa A1-laatusuunnan mukaan.

ALUSTAVA TILAOHJELMA

Tilaohjelma - toiminnalliset tilat		Teoreettinen toiminnallinen hym2	Kaikki poikkeamat tulee perustella pedagogisesti ja toiminnallisesti (perustelut esitettävä ja hyväksyttävä käyttäjätoimialalla). Tavoitteellisesta kokonaisuhyötyalasta saa hyväksytyillä perusteilla poiketa enintään +/- 5 % Tilaryhmäkohtaisista hyötyalatoivoista saa hyväksytyillä perusteilla poiketa enintään +/- 5 % Hyötyalasta poikkeavan tilaratkaisun tulee edistää toiminnan ja pedagogiikan toteutumista.
Näyttämön varastotilat		25	Näyttämövarasto (väh.) 15 hym ² Tuolivarasto (väh.) 10 hym ² ellei sijoiteta näyttämön alle
Ruokailutilat 170 hym2			
Esiopetus ja koulu Kotipaikat tavoite 1 kpl Oppimistilanteet 6...25 hlöä		170	Kolmivuoroisesti toteutettu 113 ruokailupaikkaa sis. opetushenkilökunnan Kotipaikoille esitettävä tarvittavat jakotilat, joita voidaan ruokailutilanteessa hyödyntää osoittaa kotipaikaksi.
Huom! Ruokailutilojen aputilat ovat toiminnallisen tilaohjelman ulkopuolisia tiloja kts tilaohjelman viimeinen osio			
3 Oppimisen korttelit 1276 hym2			
Oppimisen tilat 703 hym2			
Alkuopetuksen korttelit Kotipaikat väh. 5 kpl Oppimistilanteet 6...25 hlöä		293	Kortteleita on väh. 1 kpl, à 240-400 hym2 Yhdessä oppimisen kokonaisuuksia tulee olla väh. 1/3 korttelin kokonais-hym2:stä Ryhmätyötiloja väh. 5 kpl (kotipaikkoja), joista vähintään Intensiivisen työn tiloja 2 kpl, à 55 hym2 (2 kpl / 5 kotipaikkaa). Pienryhmätiloja väh. 1 kpl, à 15-30 hym2 (1 kpl / 5 kotipaikkaa) Jokaisessa korttelissa tulee yksi tila soveltua luovalle työlle. Mahdolliset yksikkökohtaiset erityispiirteet:
Oppimisen korttelit Kotipaikat väh. 2 kpl Oppimistilanteet 10...25 hlöä		121	Kortteleita on väh. 1 kpl, à 240-400 hym2 Yhdessä oppimisen kokonaisuuksia tulee olla väh. 1/3 korttelin kokonais-hym2:stä Ryhmätyötiloja väh. 2 kpl (kotipaikkoja), joista vähintään Intensiivisen työn tiloja 1 kpl, à 55 hym2 (2 kpl / 5 kotipaikkaa). Pienryhmätiloja väh. 1 kpl, à 15-30 hym2 (1 kpl / 5 kotipaikkaa) Jokaisessa korttelissa tulee yksi tila soveltua luovalle työlle. Mahdolliset yksikkökohtaiset erityispiirteet:
Esiopetuksen toiminta-alue Kotipaikat väh. 3 kpl Oppimistilanteet 14...21 hlöä		189	Toiminta-alueita on 1 kpl. Yhdessä oppimisen kokonaisuuksia tulee olla väh. 1/3 toiminta-alueen kokonais-hym2:stä Ryhmätyötiloja väh. 3 kpl (kotipaikkoja), joista vähintään Intensiivisen työn tiloja 2 kpl, à 55 hym2 (2 kpl / 5 kotipaikkaa). Pienryhmätiloja väh. 1 kpl, à 15-30 hym2 (1 kpl / 5 kotipaikkaa)
Erityisluokat Kotipaikat 2 kpl Oppimistilanteet 6...25 hlöä		100	Yksi tiloista tulee olla luovan työn tila. Intensiivisen työn tiloja 2 kpl à 50 hym ² Intensiivisen työn tiloja sijoitetaan osaksi oppimisen kortteleita, niin että opetustiloista on mahdollista hyödyntää pienryhmätiloja. Mahdolliset yksikkökohtaiset erityispiirteet: Oppimisen tiloissa huomioitava opetusvälinevarastojen tilavaroja kts aputilat.
Musiikin kortteli 70 hym2			
Kotipaikat 1 kpl Oppimistilanteet 20...25 hlöä		70	Musiikin oppimistiloja toteutetaan kotipaikkojen määrän mukaan. Musiikin tilaryhmä toteutetaan Esitys- ja musiikkitalat kouluissa perus-laatuson mukaan varastotiloinen. Tilaryhmään sisältyy musiikin oppimistilat sekä varasto.
Kädentaitojen ja kuvataiteen kortteli 280 hym2			
Kädentaidot ja kuvataide Kotipaikat min 1 kpl Oppimistilanteet 16...25 hlöä		280	Tilaryhmään sisältyy suunnittelutilaa/ kuvataide (70) , pehmeät materiaalit ja vaatehuolto (70), koviin materiaalien pajatila (70), pintakäsittely/ märkätyö (18), kone sali (45), kalustonhoitajan tila (4), pienryhmätila (3). Suluisa ohjeelliset pinta-alat, joihin sisältyvät varastotilat.
Liikunnan kortteli 224 hym2			
Sali		153	Nykyinen
Pukeutumis- ja pesutilat		0	
		28	Kaksi isompaa sekä esteetön puku- ja pesutila. Pukutilojen yhteyteen sijoitetaan wc-tiloja kts. aputilat.
Liikunnan varastotilat		33	Liikunnan varasto (väh.) 30 hym ²
Ulkovälinevarasto		10	Asukaskäytön varasto 3 hym ² Varasto ja välinelainaamo
4 Henkilökunnan yhteistyötilat 162 hym2			
Oppilashuoltotilat 62 hym2			
Vastaanottoilat		30	2 kpl
Terveystilanteet, lääkäri		15	1 kpl
Lepuhuone		7	1 kpl
Esteetön wc		5,5	
Odostusala		4	
Neuvottelutila			1 kpl
Työskentely- ja taukotilat 72 hym2			
Neuvottelutila		16	yhdistettävissä taukotilaan

ALUSTAVA TILAOHJELMA

Tilaohjelma - toiminnalliset tilat		Teoreettinen toiminnallinen hym2	Kaikki poikkeamat tulee perustella pedagogisesti ja toiminnallisesti (perustelut esitettävä ja hyväksyttävä käyttäjätoimialalla). Tavoitteellisesta kokonaishyötyalasta saa hyväksytyillä perusteilla poiketa enintään +/- 5 % Tilaryhmäkohtaisista hyötyalatoivoista saa hyväksytyillä perusteilla poiketa enintään +/- 5 % Hyötyalasta poikkeavan tilaratkaisun tulee edistää toiminnan ja pedagogiikan toteutumista.
Työskentelytilat		18	
Vetäytymistila		5	
Kopiointitila		3	
Taukotila		20	Voi sijoittaa osaksi opetusvälinevarastoa kts aputilat.
Postiokerikot		5	sis esiopetuksen henkilöstö
Naulakot		5	
Hallintotilat	28 hym2		
Koulusiihteen		12	1 kpl
Kohtaamot		15	Yhteiskäyttöiset 1 kpl, (rehtori)
Lähiarkisto		1	Arkistokaappi
5 Aputilat	127 hym2		
Työ- ja palvelupisteet	7 hym2		
Kohdevastaavan palvelupiste		7	Palvelupiste ja kameravalvonta
ICT-varasto			Varasto ja työpiste
Wc-tilat	43 hym2		
Wc-tilat (oppija)		27	Esi- ja alkuopetus 8 kpl (1 wc / alkavaa 15 oppijaa) sekä muut oppijat 7 kpl (1 wc / alkavaa 20 oppijaa), joista esteetön wc-tila vähintään 1 kpl (väh. 1 kpl / krs). Yksi esteetön wc suihkullinen.
Wc-tilat (henkilökunta)		16	Etuhuoneellisia wc-tiloja 5 kpl (1 wc / alkavaa 15 opetushenkilökuntaa), josta vähintään 1 kpl esteetön wc-tila
Henkilökunnan puku- ja pesutilat	40 hym2		
Henkilökunnan puku- ja pesutilat		40	koulun henkilökunnalle 16 kpl pukukaappia, esiopetuksen hk kaapit jokaiselle vaatteita vaihtavat 10 kpl pukukaappia pesutiloja vähintään 1 kpl (1 kpl / alkavaa 30 hiöä) Unisex-puku- ja pesutilakokonaisuuksia (1-2kpl) sekä esteetön puku- ja pesutila. Kokonaislaajuus sisältää myös keittiö- ja siivoushenkilökunnan puku- ja pesutilat. Vaatteiden ripustusta ja kuivausta. Pukutilojen yhteyteen sijoitetaan wc-tiloja kts. Aputilat
Huoltotoimintatilat	22 hym2		
Siivoustoimen tilat		20	siivouskeskus ja siivouskomoeroita
Saniteettitarvikevarasto		2	
Varastotilat	15 hym2		
Opetusvälinevarastot		11	Yksi keskusvarasto sekä lähivarastoja jokaisen oppimiskorttelin yhteyteen. Sisältää myös tilavaraukset latausvaunuille kts. Rakennushankkeen digiohje.
Asukaskäytön varastotilat		4	Jaetaan asukaskäyttöalueille.

Yhteensä	1919	
-----------------	-------------	--

Piharakennukset ja -katokset		38 m2	
Sade- ja aurinkokatos		18	
Ulkovälinevarasto, päiväkotit		10	
Ylläpidon varasto		10	
Piha-alueet	2424 m2		
Ulkoleikit, vähintään		2424	8-10m ² / oppijaa (peruskoulu)

TOIMINNALLISEN TILAOHJELMAN ULKOPUOLISET TILAT

Toiminnallisen tilaohjelman ulkopuolisia tiloja ei lasketa oppijoiden tiloihin. Hym / oppija ja htm / oppija tarkastellaan vain toiminnallisen tilaohjelman mukaisilla tiloilla.			
145 hym2		kts Kaupunkiympäristön toimialan ohjeet	
1 Ammattikeittiö ja tarjoilu	145 hym2		
Ammattikeittiö aputiloineen		75	kts keittiö- ja laiteluettelo. Keittiö toteutetaan kuumennuskeittiönä. Keittiöhenkilökunnalle oma wc-tila. Puku- ja pesutilat esitetty osana opetushenkilökunnan tiloja.
Linjasto		40	kts keittiö- ja laiteluettelo.
Astianpesu- ja palautustila		27	kts keittiö- ja laiteluettelo.
Rullakottila		3	Katettu ulkotila
2 Huoltotoimintatilat			
Jätehuolto			
3 Tekniset tilat			
Väestönsuojatilat			
Tekniset tilat			Huomioitava esim. erikoistilojen purunpoisto ja kaasukeskukset.